
ZARZĄDZENIE NR  530/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 27 listopada 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

1. dochody    31 640 648,38 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 617 961,38 zł. 

2) dochody majątkowe     1 022 687,00 zł. 

 

2. wydatki    31 321 483,59  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 557 728,59  zł. 

2) wydatki majątkowe    2 763 755,00 zł. 

 

3. przychody                                                      335 495,21  zł. 

4. rozchody               654 660,00  zł. 

5. nadwyżka  budżetu gminy          319 164,79  zł. 

 

 

§ 3. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i 

wykup obligacji komunalnych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 
1. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale:  

a) „Pomoc społeczna”: 

 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie, tj. 

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, na podstawie ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (pismo nr FB-

BP.3111.556.2017.KR.) 

 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

wynikających z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej (pismo nr FB-

BP.3111.482.2017.KR) 

b) „Rodzina”: 

 Z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację świadczeń rodzinnych na 

podstawie ustawy oświadczeniach rodzinnych , na realizację świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 

realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów (pismo nr FB-

BP.3111.5577.2017.KR.) 

 Z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na realizację zadań 

wynikających  z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. (pismo nr FB-BP.3111.546.2017.KR.) 

 

2. Na wniosek kierowników podległych jednostek przenosi się wydatki w działach: „Transport i łączność”, 

„Administracja publiczna”, „Oświata i wychowanie” „Pomoc społeczna”, „Edukacyjna opieka 

wychowawcza”, „Rodzina” w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących. 

 

Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 530/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 27 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 809,00473 038,00 488 847,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 449,00 27 867,0026 418,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 818,00 1 449,00 14 267,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 360,00 153 571,00139 211,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 138 200,00 14 360,00 152 560,00

855 Rodzina 72 567,008 736 880,30 8 809 447,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
72 499,00 3 387 900,003 315 401,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 277 501,00 72 499,00 3 350 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 122,0054,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54,00 68,00 122,00

31 552 272,38 31 640 648,3888 376,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianch
Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 530/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 27 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00539 883,00 539 883,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 539 883,00539 883,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 46 500,00 53 500,00

4270 Zakup usług remontowych 198 883,00 51 500,00 250 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 - 3 000,00 82 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 417 521,00 3 417 521,00

75011 Urzędy wojewódzkie 183,00 184 867,00184 684,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 183,00 2 371,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 89 000,0091 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

89 000,00 - 2 000,00 87 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 817,00 2 810 508,002 808 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 130,00 - 1 592,00 339 538,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 - 3 249,00 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 2 000,00 112 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 828,00 4 658,00 54 486,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 231 759,57 9 231 759,57

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 395 722,304 395 722,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 631,53 2 908,00 94 539,53

4270 Zakup usług remontowych 5 148,00 - 601,00 4 547,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 553,00 730,00 6 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 108,00 - 2 000,00 67 108,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 976,00 600,00 7 576,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 117,00 - 830,00 3 287,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 200,00 - 807,00 6 393,00



BeSTia
Strona 2

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 18 598,0018 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 403,00 - 129,00 2 274,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 505,00 129,00 9 634,00

852 Pomoc społeczna 15 809,001 913 322,00 1 929 131,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

1 449,00 27 867,0026 418,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 418,00 1 449,00 27 867,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 360,00 879 844,00865 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 273,00 12 848,00 568 121,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 229,00 1 512,00 15 741,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00246 646,00 246 646,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 124 270,00124 270,00

3240 Stypendia dla uczniów 109 009,00 - 1 000,00 108 009,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 261,00 1 000,00 16 261,00

855 Rodzina 72 567,008 785 370,30 8 857 937,30

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 416 100,005 416 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 - 3 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
72 499,00 3 364 000,003 291 501,00

3110 Świadczenia społeczne 3 194 419,00 65 191,00 3 259 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 680,00 6 200,00 66 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 1 100,00 12 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 540,00 8,00 1 548,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 122,0054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 68,00 122,00

31 233 107,59 31 321 483,5988 376,00Razem:


